
日頃より、那覇バス株式会社をご利用頂き誠にありがとうございます。

弊社では、ご利用頂くお客様により安心してご乗車いただけるよう、新型コロナウィルス感染症の

予防対策として下記の対策を実施しております。

①手洗い・うがいの励行

　　全社員へ、「手洗い・うがい」の励行を指示しております。

②乗務員のマスク着用
　　乗務員は、乗務中及び休憩中「マスク」着用を徹底しております。

　　また、バスガイドについてもマスク着用の上、車内案内をさせて

　　頂いております。

③乗務員の体調管理
　　乗務員は、乗務前・乗務後（朝夕２回）必ず体温測定を行っております。

　　発熱やせき等の症状及び体調の悪い者は乗務させておりません。

④手指消毒液の設置
　　全車両の乗降口付近に、手指消毒液を設置しております。

　　乗降の際には、手指消毒のご協力をお願いしております。

⑤車内消毒
　　運行前と運行後、及び観光施設待機中に手すりや肘掛等

　　お客様の手が触れる箇所及び車内空間消毒を徹底して、

　　行います。

新型コロナウィルス感染拡大予防対策について



⑥車内換気

　　エアコンによる外気の導入及びバス待機中、乗降口や窓の開放

　　による車内換気を行っております。

    また、運行中においても可能な限り窓を開放し

　　換気を行います。（高速道路走行中は除く）

     ①  バスご乗車の際には、「マスク」着用をお願い致します。

　   ②  乗降の際には、「手指消毒」のご協力をお願い致します。

　　 ③  車内でのバスガイドによる案内は、対面を避けるため適宜、着席で

　　　　  ご案内させて頂く場合がございます。

　　　　  予め、ご理解下さいますようお願い致します。

    ④  接触感染防止の為、車内では「飲食の禁止」とさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　那覇バス 株式会社

　　　　（貸切バス予約センター）　　　　　　（定期観光事務所）

　　　　　　　TEL：098-851-7189　　　　　　　　　　　　TEL：098-868-3750　

　　　　　　　FAX：098-851-7185　　　　　　　　　　　　FAX：098-868-3754

★★★ ご乗車いただくお客様へのお願い ★★★

車内感染の予防を徹底する為、下記対策へのご理解・ご協力を

　　 　賜りますようお願い申し上げます。

より安心してご乗車いただけるよう、何卒ご理解・ご協力の程

　　　　よろしくお願い申し上げます。


